
Universiteti i Prishtinës “Hasan Prishtina” 

Fakulteti Juridik 

 

Rezultatet e provimit nga lëndës Taktika kriminalistike në afatin e  

Shtatorit 2021 

Profesori:  

Xhevdet Halili 

Nr. Emri dhe mbiemri Nota 

1. Albana Durmishi 7 

2. Arta Bulliqi 6 

3. Bjonda Rudaku 7 

4. Ervina Dobreva                       7 

5. Fitore Durmishi 6 

6. Fjolla Hasani 6 

7. Fjona Syla 8 

8. Fortesa Blakaj 8 

9. Mirlinda Mehani 6 

10. Shkurte Kurshumliu 7 

11. Valbona Zekolli 6 

12. Zenun Ajeti 7 

 

Vërejtje: Konsultimet dhe shiqimin e rezultateve mbahen me date: 

08.10.2021 nga ora: 12.00 ne Fakultetin Juridik.  

 

 

 

 


